CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 033/2023

Acuso o recebimento do Requerimento n° 078/2023, de autoria da Comissão de
Legislação, Justiça e Redação - CLJR, da Comissão de Finanças e Orçamento - CFO e da Comissão de
Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania - CSPPMUC, e DEFIRO a tramitação de
forma conjunta entre essas Comissões Permanentes do Projeto de Lei n° 033/2023, que “Dispõe sobre a
revogação da Lei Municipal n. 2.657/2022, de 14 de dezembro de 2022”.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 30 de junho de 2023.

WILDE WÉlXÍS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que loi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.
Date ia dispon?hihzação: ^O / 06 I <^£7

Data da publicação. <30 06

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br